令和３年１０月４日

保護者の皆様及び

入学予定生徒保護者の皆様

練馬区立光が丘第三中学校

校 長    蓮池 和彦

１０月学校公開週間のお知らせ

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 ご案内が遅れましたが、学校公開週間についてご案内いたします。

 下記のように実施いたしますので、ご来校いただき生徒の様子をご覧ください。

記

１．日時    １０月６日（水） ８時４５分から部活動終了まで（給食を除く）

      １０月７日（木） ８時４５分から１７時３０分まで（給食を除く）

      １０月８日（金） ８時４５分から１７時３０分まで（給食を除く）

      １０月９日（土） ８時４５分から１１時３５分

２．公開内容  授業、休み時間、学活、部活動

        （教室内の密な状況を避け、廊下等でのご参観となります）

３．その他

(1) ご来校の際は、マスクの着用にご協力ください。

また、体調の優れない方のご来校はご遠慮願います。

(2) 徒歩または自転車でお越しください。

(3) 上履きと名札をご持参ください。

(4) 校内では、携帯電話やスマートフォンなどの通話・メールなど、一切の

操作はご遠慮ください。

(5) 緊急事態宣言は解除されましたが、引き続き、密になる状況にならないよう

ご配慮をお願いいたします。

(6) 入学説明会資料を校内にご準備いたします。

新入生の保護者の皆様は、お持ち帰りください。

以上